
TAURAGĖS PAGALBOS MOKYTOJUI IR MOKINIUI CENTRO
DIREKTORIAUS

ĮSAKYMAS
DĖL TAURAGĖS RAJONO IR MIESTO MOKYKLŲ, GIMNAZIJŲ, PRO GIMNAZIJŲ

MOKINIŲ DALYVA VIMO RAJONO IR ŠALIES DAL YKINĖSE OLIMPIADOSE,
KITUOSE RENGINIUOSE GRAFIKO TVIRTINIMO

2015 ffi.lapkričio 17 d. Nr. v-10j
Tauragė

Vadovaudamasi Lietuvos respublikos švietimo ministrės 2015 m. lapkričio 9 d. įsakymu Nr. V-

1143 "Dėl Lietuvos mokinių dalyvavimo šalies ir tarptautinės dalykinėse olimpiadose, kituose

rengini uose",

t v i r tin u 2015 - 2016 m. m. Tauragės rajono mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų,

viktorinų, festivalių ir kitų renginių grafiką (pridedama).

Tauragės Pagalbos mokytojui ir mokiniui centro direktorė Alrl Vida Mejerienė

Metodini~~ ~~ ;;-----

Rūta Kiaulakienė V
2015-11-17

"'"

Metodininkė ~ U JI'l.v~ ų4
Inga Muraus itė

2015-11-17


